Lá za ro Cá rde na s  69, , Mi choa cá n, Urua pa n, Jucuta ca to, 60230, MEXICO

Cantidad Unidad Clave

Unidad SAT
Clave

Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

5.5 KILOGRAMO KGM 50201706 CAFE LA
LUCHA 280.00 0.00 1,540.00 1,540.00

Importe con letra:
MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.  Subtotal 1,540.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 1,540.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000518456517